
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Произведено и продадено 

кравјо млеко
М.2.3

2 Аце Величковски-ИЗ,,Саки Комерц,, СВЕТИ НИКОЛЕ 2,193.00
11 Димче Стојановски СВЕТИ НИКОЛЕ 11,108.00
1 Зоран Илијев-ИЗ,,Зодани-08,, СВЕТИ НИКОЛЕ 30,875.00
14 ИЗ Амза 2003 Јонче Тасев СВЕТИ НИКОЛЕ 6,880.00
9 ИЗ Анисан СВЕТИ НИКОЛЕ 373.00
5 ИЗ Давид 007 Стевче Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 4,493.00
10 ИЗ МЕШКО ТРАДЕ Илија Петров СВЕТИ НИКОЛЕ 4,418.00
8 ИЗ Сан Гор Зоран Симоновски СВЕТИ НИКОЛЕ 1,463.00
7 ИЗ Славис Симе Пешевски СВЕТИ НИКОЛЕ 3,985.00
13 Славејко Митев-ИЗ,,Славеј Комерц,, СВЕТИ НИКОЛЕ 583.00
4 Слободан Бојков-ИЗ,,Дар-Сто,, СВЕТИ НИКОЛЕ 13,453.00
6 Стојанче Павлов-ИЗ,,Агро Бумбар- Љ,, СВЕТИ НИКОЛЕ 7,675.00
3 Стојче Николовски-ИЗ,,СН,, СВЕТИ НИКОЛЕ 8,425.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


